落雷による車両撮影機材故障のお詫び

会員様各位 2024.8.20

昨今の落雷により「中型・大型撮影棟の天井カメラ」につきまして

機材トラブルが発生し、一部 出品車両の天井カメラ画像が正常に反映しておりません

皆様にはご不便・ご迷惑をおかけいたしますが何卒ご理解・ご協力のほどお願い申し上げます

※なお、再出品時におきまして画像反映していない車両の再撮影は行いません。予めご了承ください。

※天井カメラアングルイメージ
Due to the recent lightning strike, regarding the "ceiling camera of the medium-sized
and large photography building“ Due to equipment trouble, some of the ceiling
camera images of the exhibited vehicles are not reflected properly.

we will not re-photograph vehicles that have not been able to reflect the image at the
time of relisting.
Thank you for your understanding. We apologize for any inconvenience this may cause
and thank you for your understanding and cooperation.

ＡＲＡＩ ＡＵＣＴＩＯＮ ＶＡＮ＆ＴＲＵＣＫ

	スライド 1